
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 21.punkts) 

Talsos  

 

26.01.2023.                                                      Nr.20 

 

Par iepirkuma līguma “Būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas virtuves telpu pārbūve un 

ierīkošana Brīvības ielā 29, Talsos, Talsu novadā” izstrāde un autoruzraudzība” 

slēgšanu ar SIA “KOMUNĀLPROJEKTS JELGAVA” 

 

 Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk- Pašvaldība) 

profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2022.gada 9.septembra līdz 2022.gada 

21.novembrim tika izsludināta iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNP 2022/80 

“Būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas virtuves telpu pārbūve un ierīkošana Brīvības ielā 29, 

Talsos, Talsu novadā” izstrāde un autoruzraudzība” (turpmāk – Iepirkums). Saskaņā ar 

Iepirkuma nolikuma nosacījumiem līguma izpildes termiņš ir 26 nedēļas no līguma noslēgšanas 

dienas. 

 Pašvaldības Iepirkumu komisija 2022.gada 21.novembrī pieņēma lēmumu par tiesībām 

slēgt iepirkuma līgumu ar SIA “KOMUNĀLPROJEKTS JELGAVA” par summu 

30570,65 EUR, t.sk. PVN 21%.  

 Pašvaldības 2023.gada budžets ir izstrādes procesā, līdz ar to nepieciešams pieņemt 

lēmumu par līguma slēgšanu un finansējuma piešķiršanu 2023.gada Pašvaldības budžetā. 

 Ņemot vērā Pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes SM1 “Izglītota, 

aktīva un radoša sabiedrība” vidēja termiņa prioritātes VTP1 “Pilsoniski aktīva, iekļaujoša, 

ģimeniska un izglītota kopiena” rīcības virziena RV2 “Izglītība un prasmes” uzdevumu U6 

“Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmskolas, vispārējo un speciālo izglītību”, 

pamatojoties uz Finanšu komitejas 2023.gada 18.janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt pakalpojuma līgumu “Būvprojekta “Talsu Valsts ģimnāzijas virtuves telpu 

pārbūve un ierīkošana Brīvības ielā 29, Talsos, Talsu novadā” izstrāde un 

autoruzraudzība” ar SIA “KOMUNĀLPROJEKTS JELGAVA” (reģ. Nr. 

43603014192), līguma izpildes termiņš - 26 nedēļas no līguma noslēgšanas dienas. 

2. Paredzēt finansējumu 30570,65 EUR (trīsdesmit tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro, 

65 centi) apmērā lēmuma 1.punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai Talsu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetā. 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

  



 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Iepirkumu nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

5) Talsu Valsts ģimnāzijai. 

 

 


